
Zarządzenie Nr 4/2021 
Starosty Kętrzyńskiego 
z dnia 4 stycznia 2021 r. 

 
 
w sprawie powołania komisji do likwidacji wycofanych z użytkowania tablic rejestracyjnych 
wszystkich rodzajów. 
 
Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920), § 19 ust. 3 i 4 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Kętrzynie przyjętego Uchwałą Zarządu Powiatu w Kętrzynie Nr 540/2020 z dnia 
14.05.2020 r., a także § 12 ust. 5 i 6 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 27 września 2003 
roku w sprawie szczegółowych czynności organów w sprawach związanych z dopuszczeniem 
pojazdu do ruchu oraz wzorów dokumentów w tych sprawach (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2130  
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
1. Powołuje się Komisję do likwidacji wycofanych z użytkowania tablic rejestracyjnych wszystkich 

rodzajów, zwanej dalej „Komisją”, w następującym składzie: 
1) Joanna Ludwikowska – Przewodnicząca Komisji 
2) Dawid Zajk – Członek Komisji 
3) Martyna Bobkowska – Członek Komisji. 

 
§ 2 

1. Komisja (członek Komisji) na bieżąco dokonuje wpisu do Rejestru tablic rejestracyjnych 
wycofanych z użytkowania, z którego na koniec dnia pracy dokonuje wpisu do elektronicznego 
cząstkowego zestawienia wycofanych z użytkowania tablic rejestracyjnych. 

2. Wycofane z użytkowania tablice rejestracyjne likwidowane są przez Komisję w Wydziale 
Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Kętrzynie, sukcesywnie raz na kwartał. 

3. Wycofane tablice podlegają zniszczeniu w sposób uniemożliwiający ich powtórne 
wykorzystanie, w szczególności poprzez pocięcie ich gilotyną do blachy. 

4. Z czynności zniszczenia sporządza się protokół, który przekazuje się niezwłocznie Staroście 
Kętrzyńskiemu. 

5. Złom uzyskany z fizycznej likwidacji tablic rejestracyjnych zbywa się w punkcie skupu złomu. 
 

§ 3 
Traci moc Zarządzenie Nr 47/2017 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie 
powołania komisji likwidacji wycofanych z użytkowania tablic rejestracyjnych wszystkich rodzajów 
wraz ze zmianami. 

 
§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Transportu. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

STAROSTA 
/-/Michał Kochanowski  

 


